
ZARZĄDZENIE   Nr  235/ 13 

               Burmistrza Sępopola 

            z dnia 11 marca 2013 r.                                                                                                                                                                                    

 

 

w sprawie : zmian w  budżecie miasta i gminy na 2013 r. 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia   27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240 ze zm.) zarządzam, co 

następuje:   

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na 2012 r. o kwotę  123.922,00 zł, zgodnie z zał.       

Nr 1. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  21.455.732,64 zł, 

z tego: dochody bieżące wynoszą            20.891.132,64 zł, 

            dochody majątkowe wynoszą           564.600,00 zł. 

 

      § 2 

 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu na 2012 r. o kwotę   123.922,00 zł, zgodnie z zał.     

Nr 2. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi  23.239.426,64 zł, 

z tego: wydatki bieżące wynoszą            20.334.442,64 zł, 

            wydatki majątkowe wynoszą        2.904.984,00 zł. 

 

      § 3 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami o kwotę  126.545,00 zł, zgodnie z zał. Nr 3 i 4. 

2. Wysokość dochodów i wydatków po zmianie wynosi 3.573.744,00 zł. 

       

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą w roku budżetowym 2013 

i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

                                                                                                                     Burmistrz 

                                                                                                            mgr  Grzegorz  Mucha 

 


